
Datum zveřejnění

Datum vyhlášení

Termín podávání 

žádostí od 
Termín ukončení 

podávání žádostí

Kontakty

Náležitosti žádosti 

Obor Místo
Motivační 

bonus

Příspěvek na úhradu 

nákladů spojených s 

bydlením

Motivační nabídka města/obce a poskytovatele ZS založeného či 

zřízeného krajem

závazek na 5 let

Oftalmologie Český Krumlov nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

30 hodin/týden

VÝZVA NA OBORY ZDRAVOTNÍ PÉČE A MÍSTA S OMEZENOU DOSTUPNOSTÍ POSKYTOVÁNÍ OBORU ZDRAVOTNÍ PÉČE

Soubory ke zpracování zveřejněny na webových stránkách Jihočeského kraje www.kraj-jihocesky.cz nebo www.lekaremnajihu.cz

Soubory ke zpracování žádosti

Kontakty pro poskytování informací

Jihočeský kraj – Krajský úřad, odbor zdravotnictví: Mgr. Ivana Turková, tel: 386720600,  e-mail: turkova@kraj-jihocesky.cz 

Harmonogram výzvy

Pravida dotačního programu

                                         Dotační program Dostupná zdravotní péče v Jihočeském kraji 2024

                                    Výzva

30.11.2023

01.12.2023

Termín bude vždy zveřejněn na webových stránkách Jihočeského kraje www.kraj-jihocesky.cz nebo www.lekaremnajihu.cz

1 500 000 Kč

                                                   schválena usnesením RK č. 1298/2023/RK-80

01.01.2024

konkrétní místo poskytování je vždy aktuálně 

vyhodnoceno ke dni podání žádosti o dotaci

Garance VZP ČR
Rozsah ordinačních 

hodin/rozsah úvazku

závazek na 5 let



Oftalmologie České Budějovice nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

30 hodin/týden

Praktické lékařství pro 

děti a 

dorost/pediatrie

Jihočeský kraj nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Urologie České Budějovice nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

30 hodin/týden

Urologie Jindřichův Hradec nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

30 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
Jindřichův Hradec nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
Kaplice nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
Protivín nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
Dačice nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
spádové území Kaplice a okolí nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Všeobecné praktické 

lékařství
Bernartice nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč



Všeobecné praktické 

lékařství
Bechyně nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

25 hodin/týden

Zubní lékařství okres Písek nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství okres Strakonice nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství okres Jindřichův Hradec nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství okres Český Krumlov nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství okres Prachatice nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství okres Tábor nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství Nové Hrady nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství Trhové Sviny nabídka benefitu po dohodě s městem

uzavření smlouvy na 

hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

Zubní lékařství Ševětín nabídka benefitu po dohodě s městem 

uzavření smlouvy 

na hrazené zdravotní 

služby

35 hodin/týden

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč



Klinická onkologie Nemocnice České Budějovice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Radiační onkologie Nemocnice České Budějovice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Pediatrie Nemocnice Český Krumlov, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

Vnitřní lékařství Nemocnice Český Krumlov, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

Obor se způsobilostí 

personálně zajistit 

oddělení následné 

lůžkové péče, popř. 

oddělení douhodobé 

lůžkové péče, popř. 

oddělení následné 

rehabilitační péče

Nemocnice Dačice, a.s. x x 1,0*

Urologie Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

Neonatalogie Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 30% x 1,0

Radiologie a 

zobrazovací metody
Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. x x 1,0

Patologie Nemocnice Písek, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Infekční lékařství Nemocnice Písek, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Gynekologie a 

porodnictví
Nemocnice Prachatice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

Vnitřní lékařství Nemocnice Prachatice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč



Pneumologie a 

ftizeologie
Nemocnice Strakonice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

ORL Nemocnice Strakonice, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 20% x 1,0

Patologie Nemocnice Tábor, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Psychiatrie Nemocnice Tábor, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

Neurologie Nemocnice Tábor, a.s. podíl poskytovatele ZS na přidělené dotaci činí 33% x 1,0

* výše úvazku k jednání

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč

1 500 000 Kč


